
Uchwała Nr XXXV/272/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21grudnia2009 roku 

popierająca uchwałę Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie ogłoszenia 

Województwa Podkarpackiego strefą wolną od upraw organizmów roślinnych 
zmodyfikowanych genetycznie (GMO) 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Koalicji „Polska Wolna Od GMO" Rada Powiatu Krośnieńskiego popiera 
uchwałę Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXVIII/296/04 z dnia 27 września 
2004 roku w sprawie ogłoszenia obszaru Województwa Podkarpackiego strefą wolną od 
upraw organizmów roślinnych zmodyfikowanych genetycznie (GMO). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


